
Pachet mobilier bucatarie plus accesorii

I.D.: 43460788

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	39141000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.000,00 RON - 32.000,00 RON

Descriere: - Cuptor electric - 1.800,00 lei - Plită electrică - 1.700,00 lei - Hotă - 1.000,00 lei - Chiuvetă profesională cu 2 cuve - 2.200,00 lei - Chiuvetă 1 cuvă - 700,00 lei - Baterii și accesorii chiuvete - 2.100,00 lei - Execuție mobilier bucatărie format din - corp bucatarie 1000 / 850 / 500 - 9 bucati * 1.300,00 lei - 11.700,00 lei - Corp bucatarie 900 / 850/500 - 3 bucati * 1.200,00 lei - 3.600,00 lei - Corp bucatarie 800/850/500 - 2 bucati * 1.100,00 lei - 2.200,00 lei - Corp bucatarie 600/850/500 - 2 bucati * 900,00 lei - 1.800,00 lei - Corp bucatarie 500/850/500 - 1 bucata *800,00 lei - 800,00 lei - Corp suspendat 800/600/300 - 2 bucati * 850,00 lei - 1.700,00 lei - - Corp suspendat 800/600/300 - 1 bucata * 700,00 lei - 700,00 lei. Oferta noastră include transportul și montajul gratuit.
